檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年5月5日

發文字號：桃教體字第1030029662號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0029662A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉新北市政府教育局辦理「2014花現蝴蝶在臺北」活動

，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局103年5月1日北教環字第103076513

61號函辦理。

二、旨揭活動為培養學童對生態環境保護及復育的正確觀念，

藉由本展覽完整呈現蝴蝶生態樣貌、生態環境等相關主題

，教育並養成學童對大自然資源及生態內涵的重視，以達

寓教於樂之目的。

三、本案活動資訊：

(一)展覽時間：103年6月25日（星期三）至103年8月24日（

星期日）上午9時至下午6時。

(二)展覽地點：新北市新店區北新國民小學－綜合大樓(寶

橋路8號)。

(三)展覽內容：本活動搭建千蝶飛舞的網室實境主題館，參

訪者可親炙完整的蝴蝶生態鏈，可見、可摸、可玩蝶蛹

、幼蟲、羽化到與成蝶互動，輔以各類展演、體驗、互

動、DIY專區，在生態知識的吸收之外，得到更深刻的
8

1030002798

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/05/05 13:29

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

感動。

四、本案票價請詳閱附件，若有疑問可洽承辦單位「活動推廣

組」(02)22649431、傳真(02)22640431或逕上網查詢（ht

tp://www.facebook.com/2014Butterfly）。

五、參與人員每場次(每日)得核予4小時教師研習時數並可依

環境教育法申報4小時時數（請檢具票根自行向所屬學校申

報環教法時數）。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-05-05
10:34:19